eâmara cfMunicipal cie carigcti
Estado de São Paulo

OFÍCIO CIRCULAR N° 61/2019 Em 11 de setembro de 2019.
ASSUNTO: Distribuição dos Projetos de Lei n° 123 a 130/2019 e do Projeto de
Decreto Legislativo n° 03/2019.

Senhor (a) Vereador (a):

Para a apreciação e o estudo de Vossa Excelência,
encaminhamos as seguintes matérias:

1. PROJETO DE LEI N° 123/2019 - ADOÇÃO DO
NOME DO SENHOR MIGUEL JOAQUIM DE OLIVEIRA PARA DENOMINAR VIA
PÚBLICA EM BIRIGUI (autoria do Vereador Odair José Aparecido Piacente);

2. PROJETO DE LEI N° 124/2019 - DISPÕE SOBRE
AUTORIZAÇÃO DE VENDA DE IMÓVEL DE PROPRIEDADE DO MUNICÍPIO DE
BIRIGUI, LOCALIZADO NA RUA EUCLIDES POLATO, RESIDENCIAL
ACAPULCO, NOS TERMOS EM QUE ESPECIFICA (autoria do Executivo);

3. PROJETO DE LEI N° 125/2019 - DISPÕE SOBRE
AUTORIZAÇÃO DE VENDA DE IMÓVEL DE PROPRIEDADE DO MUNICÍPIO DE
BIRIGUI, LOCALIZADO NA RUA EGÍDIO NAVARRO, JARDIM MAVAN, NOS
TERMOS EM QUE ESPECIFICA (autoria do Executivo);

4. PROJETO DE LEI N° 126/2019 - DISPÕE SOBRE
AUTORIZAÇÃO DE VENDA DE IMÓVEL DE PROPRIEDADE DO MUNICÍPIO DE
BIRIGUI, LOCALIZADO NA RUA JOÃO ALBERTO MOTERANI (JOÃO DKW),
RESIDENCIAL MOIMAS, NOS TERMOS EM QUE ESPECIFICA (autoria do
Executivo);

5. PROJETO DE LEI N° 127/2019 - DISPÕE SOBRE
AUTORIZAÇÃO DE VENDA DE IMÓVEL DE PROPRIEDADE DO MUNICÍPIO DE
BIRIGUI, LOCALIZADO NA RUA EAMBRÓSIO XAVIER DE FARIAS,
RESIDENCIAL ART VILLE II, NOS TERMOS EM QUE ESPECIFICA (autoria do
Executivo);

6. PROJETO DE LEI N° 128/2019 - DISPÕE SOBRE
AUTORIZAÇÃO DE VENDA DE IMÓVEL DE PROPRIEDADE DO MUNICÍPIO DE
BIRIGUI, LOCALIZADO NA RUA JOÃO ALBERTO MOTERANI (JOÃO DKW),
RESIDENCIAL MOIMAS, NOS TERMOS EM QUE ESPECIFICA (autoria do
Executivo);

eâmara ciKunicipal Carigüi
Estado de São Paulo

7. PROJETO DE LEI N° 129/2019 - DISPÕE SOBRE
AUTORIZAÇÃO DE VENDA DE IMÓVEL DE PROPRIEDADE DO MUNICÍPIO DE
BIRIGUI, LOCALIZADO NA RUA JOÃO ROCHA, PARQUE DAS PAINEIRAS, NOS
TERMOS EM QUE ESPECIFICA (autoria do Executivo);

7. PROJETO DE LEI N° 130/2019 - DISPÕE SOBRE
AUTORIZAÇÃO DE VENDA DE IMÓVEL DE PROPRIEDADE DO MUNICÍPIO DE
BIRIGUI, LOCALIZADO NA EGÍDIO NAVARRO, JARDIM MAVAN, NOS TERMOS
EM QUE ESPECIFICA (autoria do Executivo);

8. PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N° 03/2019
- CONCESSÃO DE TÍTULO DE CIDADÃO BIRIGUIENSE AO SENHOR PROF.
VALTER MORENO CARVALHAL JÚNIOR (autoria do Vereador Leandro Moreira).

Atenciosamente

FELIPE BARONE BRITO
PRESIDENTE